(電子メール施行)

事 務 連 絡

令和４年３月２４日

兵庫県医師会長 様

兵庫県健康福祉部少子高齢局高齢政策課長

高齢者施設等の従事者に対する新型コロナウイルス感染症

病原体検査の実施について（情報共有）

 平素は、本県の高齢者福祉行政の推進に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

また、日頃より、新型コロナウイルス感染症等の感染拡大防止に御尽力いただきまして感謝

申し上げます。

 標記の検査について、別添のとおり県内各高齢者施設等(政令市又は中核市に所在するも

のを除く。)に通知しましたのでお知らせします。

高齢政策課介護基盤整備班（高年施設担当）仲川

電話：078-341-7711（内線：2943）

e-mail：Shun_Nakagawa@pref.hyogo.lg.jp